除上文披露者外，於二零零四年十二月三十一日，董事不知悉有任何其

他人士或公司  （董事及本公司行政總裁除外）擁有或視作擁有根據證券及期

貨條例第十五部第二及三分部須向本公司及聯交所披露之股份權益或短倉

或被視作直接或間接擁有可於任何情況在本集團任何成員公司股東大會投

票之任何類別股本面值達10%或以上之權益。

競爭權益

董事相信本公司各董事或管理層股東（定義見創業板上市規則）概無於對本

集團業務構成或可能構成重大競爭之業務中擁有權益。

董事會常規及程序

期內，本公司一直遵守創業板上市規則第5.34至5.45條之董事會常規及程序

規定。

審核委員會

按照創業板上市規則第5.28至第5.33條之規定，本公司已成立審核委員會，並

書面訂明其職權範圍。審核委員會由三名獨立非執行董事組成，分別為孔德秋先生、

孔繁偉先生及賴顯榮先生。審核委員會之主要職責為審閱本公司之年報、半年度報

告及季度報告，並就審閱結果向董事會提供建議及意見。截至本文件日期為止，審

核委員會於期內共舉行一次會議，審閱本公司之經營業績、業務狀況及二零零四年

至二零零五年第一季度業績報告所採用之會計準則。

– 76 –

附錄一 本集團財務資料

買賣及贖回本公司之上市證券

本公司及其任何附屬公司概無於截至二零零四年十二月三十一日期內買賣

或贖回本公司任何上市證券。

截至本報告日期，龐維新先生、張士昆先生、龐盧淑燕女士及劉偉樹先生是本

公司的執行董事。孔德秋先生、孔繁偉先生及賴顯榮先生是本公司的獨立非執行董

事。

承董事會命

主席

龐維新

香港，二零零五年二月一日」

– 77 –

附錄一 本集團財務資料

5. (i) 未經審核資產及負債備考報表

下表乃本集團經二零零五年一月二十六日公佈經認購事項擴大（「經擴大集

團」）之未經審核資產及負債備考報表，並假設認購事項已於二零零四年九月三十

日完成，以闡述認購事項可能對本集團財政狀況構成影響。由於本未經審核資產及

負債備考報表僅供參考之用，經計及上述因素並基於其性質，本報表並不代表經擴

大集團於完成認購事項後之資產及負債情況。

經擴大集團之未經審核資產及負債備考報表乃根據本集團於二零零四年九

月三十日之經審核綜合資產負債表編製，該資產負債表乃摘錄自本公司截至二零

零四年九月三十日止年度年報，並經認購事項調整。

備考經擴

本集團 備考調整 大集團

千港元 千港元 千港元 千港元

附註： (a) (b)

資產及負債

非流動資產

機器及設備 741 － － 741

無形資產 2,533 － － 2,533

3,274 － － 3,274

流動資產

應收賬款 3,566 － － 3,566

應收客戶之安裝合約款 135 － － 135

預付款項、按金及

其他流動資產 863 － － 863

現金及銀行存款 19,123 107,500 (3,000) 123,623

23,687 107,500 (3,000) 128,187

– 78 –

附錄一 本集團財務資料

備考經擴

本集團 備考調整 大集團

千港元 千港元 千港元 千港元

附註： (a) (b)

流動負債

應付賬款 (969) － － (969)

預提費用及其他應付款項 (1,739) － － (1,739)

客戶按金 (2,473) － － (2,473)

結欠附屬公司少數股東款項 (660) － － (660)

累計稅項 (34) － － (34)

(5,875) － － (5,875)

流動資產總值 17,812 107,500 (3,000) 122,312

資產總值減流動負債 21,086 107,500 (3,000) 125,586

少數股東權益 (2,225) － － (2,225)

資產淨值 18,861 107,500 (3,000) 123,361

資本及儲備

股本 40,000 43,000 － 83,000

儲備 37,362 64,500 (3,000) 98,862

累計虧絀 (58,501) － － (58,501)

股東資金 18,861 107,500 (3,000) 123,361

附註：

(a) 此等調整反映按每股股份0.025港元發行4,300,000,000股新股份後已收現金代
價總額。

(b) 此等調整反映董事估計開支金額，即董事主要就認購事項之法律及專業費用
（將於完成認購事項時落實）估計之撥備。

– 79 –

附錄一 本集團財務資料

(ii) 未經審核資產及負債備考報表報告

下文乃本集團資產及負債備考報表之申報會計師均富會計師行所編製之報

告全文，以供載入本通函：

Certified Public Accountants
Member of Grant Thornton International

敬啟者：

關於：EVI教育亞洲有限公司（「本公司」）及其附屬公司（統稱「本集團」）

吾等謹就 貴集團經下文所述美聯物業（集團）有限公司於二零零五年一月

二十六日宣佈建議認購 貴公司4,300,000,000股新股份（「認購事項」）所建議認購

之新股份擴大（「經擴大集團」）之未經審核資產及負債備考報表（「備考財務資料」）

作出報告，有關報告載於日期為二零零五年二月十六日之通函（「通函」）附錄一第

77至78頁。備考財務資料乃由 貴公司董事編製，僅作闡釋用途，以提供有關認購

事項可能對 貴集團於二零零四年九月三十日之資產及負債造成影響之資料。備

考財務資料之編製基準載於通函附錄一「未經審核資產及負債備考報表」一節。